

# **PLANTEOASEN HOLDING ApS**

Løkkensvej 657  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2020**

---

**Berit Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PLANTEOASEN HOLDING ApS Løkkensvej 657 9480 Løkken
	CVR-nr: 31581826
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252
	P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier, anparter og ejerandele i andre virksomheder samt investering finansielle aktiver.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 950.383 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.206.664.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.300	-9.180
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.300</b>	<b>-9.180</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-300.379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.300</b>	<b>-309.559</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-13.357	-12.682
Andre finansielle indtægter .....		1.053.079	66.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.376	-379.788
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.020.046</b>	<b>-636.029</b>
Skat af årets resultat .....		-69.663	149
<b>Årets resultat</b> .....		<b>950.383</b>	<b>-635.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		839.783	-743.880
<b>I alt</b> .....		<b>950.383</b>	<b>-635.880</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	345.556
Tilgodehavende skat .....		28.432	143.520
Andre tilgodehavender .....		332.200	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>360.632</b>	<b>489.076</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.779.321	5.732.147
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>6.779.321</b>	<b>5.732.147</b>
Likvide beholdninger .....		147.490	222.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>7.287.443</b>	<b>6.444.105</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.287.443</b>	<b>6.444.105</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.971.064	6.131.281
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.206.664</b>	<b>6.364.281</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	8.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.279	71.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.779</b>	<b>79.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.779</b>	<b>79.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.287.443</b>	<b>6.444.105</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.131.281	108.000	6.364.281
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	839.783	110.600	950.383
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.971.064	110.600	7.206.664

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	299.811
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	<u>0</u>	<u>300.379</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0